
                       沖ト協発第１２９号 

                          令和６年１１月８日 

女性部会員ならびに 

会員事業者  各位 

                          （公社）沖縄県トラック協会 

女性部会 部会長 金城 隆子  

（ 公 印 省 略 ） 

 

 ～若者定着のための効果的な関わり方とは～ 

 ＜女性部会主催セミナー＞ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、様々な業界で人材不足から経営が成り立たないということが課題となってきている昨今、

運送業界においても同様に深刻化しており、採用募集をしても若年層が全くこない、採用しても

すぐやめてしまう、そのようなお声が数多く聞かれます。 

つきましては、女性部会では若年層の定着につながる効果的な関わり方について「定着」に焦

点をあてたセミナーを下記のとおり開催いたします。女性部会員の皆様、また女性部会に興味の

ある方、何卒ご参加方くださいますようお願い申し上げます。 

 敬具 

‐記‐ 

１．開催日時   令和６年１１月２８日（木）１３時３０分～１６時００分 

２．開催場所   九州沖縄トラック研修会館（（公社）沖縄県トラック協会） 

         〒900-0001那覇市港町２丁目５番２３号 ４階第２研修室 

３．定員と対象   ２０名 ※女性部会員優先、女性部会に興味がある方 

４．講  師   合同会社 Happy Joy 代表社員 幸喜 穂乃 氏 

５．申込み先   下記申込票をご記入の上、FAX または下記アドレスまでお申込みください。 

        （公社）沖縄県トラック協会 女性部会事務局（浦浜・比嘉・豊川）  

TEL：０９８－８６３－０２８０ FAX：０９８－８６３－３５９１ 

 

      

申 込 票 返送先 FAX：０９８－８６３－３５９１ 

                    返信メールアドレス：ota@okitora.or.jp 

 

会社名                 連絡先 TEL               

連絡担当者氏名             メールアドレス               

参加者 役職名・氏名 

１． 

（役職）     （氏名） 

２． 

（役職）    （氏名） 

 申込締切日：令和６年１１月１８日（月） 

mailto:ota@okitora.or.jp

